岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度清流の国ぎふ栄誉賞受賞者の決定及び表彰式について

 令和６年度清流の国ぎふ栄誉賞の受賞者を決定し、下記のとおり表彰式を行います。

記

１ 受賞者の決定

○表彰の目的  スポーツ、生活文化、芸術・学術などの各分野において、活躍が顕

著で、県の名声を高めた方々を表彰

○表彰の対象    令和６年１月１日～１２月３１日の期間において、全国レベル、国
際レベルの競技会及びコンクール等において優秀な成績を収めた県
在住または在住経験のある個人、県内の団体が対象

○受  賞  者  別添「受賞者一覧」のとおり

                  （内訳） 個人  ３８名
団体 １７団体

                              計 ５５

２ 表彰式の開催
○日   時  令和７年３月１７日（月） １１時００分～１１時４０分（予定）

○場   所  県庁１階ミナモホール

○内   容   ・開式の辞

・表  彰（知事から受賞者（出席者）全員に表彰状の授与）
・知事あいさつ
・閉式の辞

３ そ の 他  今回の受賞者は、知事との面談の際などに、知事から個別に表彰済

みである方をのぞきます。

令和７年３月１２日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

秘書課 管理表彰係 市原

内線 2112

直通 058-272-1142

FAX  058-271-3571